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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. július 12-én 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	Hamvas Márton
	KÖZCSAT ügyvez.


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg a jegyzőkönyv hitelesítők személyére - Marlok Gyula, Őri Lajos képviselők - vonatkozóan.

1./ A DAKÖV Kft-vel kötendő szerződések
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
106/2012.(VII.12.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
107/2012.(VII.12.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Marlok Gyula és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – A DAKÖV Kft-vel kötendő szerződések 

(írásbeli előterjesztés)

Hamvas Márton
Tájékoztatja a képviselőket a szerződéssel kapcsolatos tárgyalásokról.

Hegyeshalmi Ferenc
Kérdezi, hogy a lakosságnak Dabasra kell-e majd járnia ügyfélszolgálatra, mint ahogy az a szerződésben áll?

Hamvas Márton

Válaszában elmondja, hogy a lakosságnak nem kell Dabasra menni ügyintézés céljából, ugyanis a KÖZCSAT Kft. mint alvállalkozás tovább üzemel, és ezáltal az ügyfélszolgálat is megmarad Solymáron.

Marlok Gyula

Kérdezi Hamvas Mártont, hogy a telek után fizetendő, Solymár Önkormányzatának járó bérleti díj megmarad-e?

Hamvas Márton

Válaszában elmondja, hogy egyenlőre megmarad, majd a további években a vagyonértékelése alapján az Energia Hivatal fogja meghatározni a bérleti díjat.

Őri Lajos

Kérdezi, hogy mikorra várható a fővezeték cseréjének a befejezése?

Hamvas Márton 

Kérdésre válaszolva elmondja, hogy még kb. 5-6 év. Tájékoztatja továbbá a képviselőket, hogy az idei évben kivitelezett szakaszon nincsen szolgalmi teher. 

Őri Lajos

Kérdezi, hogy a Pilisszentiváni szakaszon hogyan állnak a szolgalmi jogi bejegyzések?

Hamvas Márton

Válaszában elmondja, hogy Pilisszentivánon a szolgalmi jogi bejegyzés kevés helyen rendezett, de ezeknek a rendezése feltétlenül szükséges. Ígéretet tesz, hogy meg fogja küldeni azt a listát, amelyben a jogi bejegyzések már feltüntetésre kerültek, illetőleg elmondja, hogy ezek a szolgalmak közérdekből bejegyezethetőek.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:
108/2012.(VII.12.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a viziközmű fejlesztési hozzájárulás díját (szerz. 1 pont) 480.000,-Ft+ÁFA/m3/nap összegben határozza meg.

109/2012.(VII.12.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a DAKÖV Kft-vel kötendő viziközmű bérleti-üzemeltetési szerződést a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 16.35 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Marlok Gyula






Őri Lajos
képviselő
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